
111 年新竹縣縣長盃木球錦標賽暨 

111 年全民運動會選手選拔競賽規程 

 
一、活動宗旨：1、為響應政府推動全民運動及享受陽光下運動健身。 

2、切磋木球技能，提升本縣木球運動技術水準。 

   二、主辦單位：新竹縣政府。 

   三、承辦單位：新竹縣體育會木球委員會。 

   四、協辦單位：新竹縣體育會、新竹縣體育場。 

   五、比賽時間：中華民國 111年 03月 20日(星期日)。 

              上午 7:10報到完畢 

              第一場  檢錄進場 07:20  下場時間 7:30  

               開幕典禮    9：30—10：00 

              第二場  檢錄進場 10:10  下場時間 10:20 

              第三場  檢錄進場 12:00  下場時間 12:10 

 

六、比賽地點：新竹縣體育場 (地址：新竹縣竹北市福興東路一段 1號)。 

http://stadium.hcc.edu.tw/bin/home.php 

 

七、報名辦法：1.時間：即日起至中華民國 111年 03月 08日截止。 

               （200 人額滿為止) 

              2.方式：信箱 dearting57@gmail.com 鍾慧婷收。 

3.報名費：每個人新台幣 100元整，於報到時繳交。 

（新竹縣木委會成員及新竹縣籍學生免收報名費） 

 

八、參加資格：1.凡新竹縣愛好木球運動之民眾、新竹縣各級學校、

及全國之木球愛好者，歡迎組隊報名參加。  

              2.學生組限新竹縣各級學校。 
 

九、競賽分組：1.長青男子組、長青女子組。 

                 (限 65歲以上參加 46 年 03 月 19日前出生) 

              2.公開男子組、公開女子組。  

              3.社會組(新竹縣民)。               

              4.學生組(新竹縣學生)。 

 

http://stadium.hcc.edu.tw/bin/home.php


十、競賽辦法：1.採中華民國木球協會頒定之最新木球比賽規則。 

              2.選手若未賽完 18球道時其成績不列入計分。 

              3.個人成績以完成 18球道擊球總桿數多寡判定勝負，

總桿數低者為勝；成績若相同時，則以最低桿次數

多者為勝，依此類推。如仍然無法分出勝負，以第

18 道低者為勝。 

              4.團體成績以各單位最佳前四名成績加總(不限男女、

年齡)低者獲勝；成績若相同時，則以個人最低桿者

為勝，依此類推。 

              5.長青組、公開組、社會組、學生組必須以一輪 18 球

道完成參賽。  

 

十一、獎勵辦法：1.長青男子組取前 8名選手，長青女子組取前 6名 

                  選手，公開男子組取前 8名選手，公開女子組取 

                  前 8名選手，社會組取前 10名選手，頒發獎盃、 

                  獎牌及獎品以玆鼓勵。（各組依報名人數得増減 

                  授獎名額） 

                2.學生組取前 6 名選手，頒發獎狀及獎品以玆鼓

勵。 

                3.團體獎取前 3 名，頒發獎牌及獎品以玆鼓勵。 

                 

十二、申 訴：申訴時，以每球道賽完當面向裁判長提出請求裁決處   

如有不服再向大會申訴，由仲裁委員之判決為終決。 

 

十三、其 他：1.參加比賽者自備球具、雨具。 

             2.單一球道最高桿數以 8桿為限。 

             3.本規程如有未盡事宜，得由主辦單位修正後於比賽  

當天公佈。 

             4.預計参賽人數 200人。 

十四、參加總人數不超過 220人。 

十五、全民運代表選拔，逕依據本縣參加全民運動會選拔規範辦理。 

      選拔辦法：取依縣長盃社會組成績前 10名個人(不分男女)選

手， 

                若有棄權選手則由候補遞補名額。 

 



 

111 年新竹縣縣長盃木球錦標賽暨 

111 年全民運動會選手選拔報名表 

 

單位名稱(必
填) 

 請寫全名 

領隊(必填)   手機(必填)  教練  

聯絡人(必填)   手機(必填)  管理  

電子信箱(必

填) 
  

NO 編碼 選手

姓名 

出生日期 參賽組別 餐盒 
建議場

次 

(勿填) 年月日(必填) 長青男 長青女 公開男 公開女 素 葷 參考用 

1    ˇ     ˇ  

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

說明：                       

１.比賽地點：新竹縣體育場 (地址：新竹縣竹北市福興東路一段 1號)     

２.報名日期：即日起至 111 年 3月 08日截止，報名費每人 100元整。     

３.報名方式：一律採電子信箱報名 dearting57@gmail.com 鍾慧婷收 

４.表格不足，請自行列印。 
    


